
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В   Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

 

СОРОКОВАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 
P Е Ш Е Н И Е 

 
 от 26 октября 2016 года                №1-нпа 
 
 
Об особенностях внесения 

проекта решения о бюджете  

Губкинского городского округа  

на 2017 год и на плановый  

период 2018 и 2019 годов 

на рассмотрение Совета депутатов  

Губкинского городского округа 
 

 

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02 июня 2016 года 

№ 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного 

кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом  

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Губкинского 

городского округа Совет депутатов 

 

р е ш и л: 

 

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие части 1 статьи 50 

Положения о бюджетном процессе в Губкинском городском округе, 

утвержденного решением тридцать пятой сессии Совета депутатов 

Губкинского городского округа первого созыва от 21 марта 2012 года  

№ 8-нпа (в редакции решения первого заседания третьей сессии Совета 

депутатов Губкинского городского округа от 25 декабря 2012 года № 3-нпа, 

изменений от 07 ноября 2013 года № 17-нпа, утвержденных решением 

тринадцатой сессии Совета депутатов Губкинского городского округа  

от 28 октября 2013 года № 2, изменений от 16 декабря 2014 года № 36-нпа, 

утвержденных решением двадцать третьей сессии Совета депутатов 

Губкинского городского округа от 10 декабря 2014 года № 2, изменений  

от 05 октября 2015 года № 59-нпа, утвержденных решением тридцать первой 

сессии Совета депутатов Губкинского городского округа от 30 сентября  

2015 года № 2). 

 

consultantplus://offline/ref=4C34BB1257A2DC05A7BBC7A8D0C576E719050A3CA2FEBFF6D969F6407BCE20A724132AFD44722292094B3Bg7G2G


2 

2. Установить, что в 2016 году Глава администрации Губкинского 

городского округа вносит проект решения о бюджете Губкинского 

городского округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов  

на рассмотрение Совета депутатов Губкинского городского округа  

не позднее 5 декабря 2016 года. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

 

Глава администрации Губкинского 

городского округа 

                                   А.П. Гаевой                                            А.А. Кретов 

 


